

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	9,428,089	10,776,000	-1,347,911	12.51	118,205,926	118,971,000	-765,074	0.64
租金及權利金收入	162,225,000	9,168,749	10,175,000	-1,006,251	9.89	109,070,110	107,516,000	1,554,110	1.45
土地租金收入	313,000					757,675	313,000	444,675	142.07
其他建築物租金收入	71,700,000	7,611,916	5,975,000	1,636,916	27.40	64,692,892	53,775,000	10,917,892	20.30
權利金收入	90,212,000	1,556,833	4,200,000	-2,643,167	62.93	43,619,543	53,428,000	-9,808,457	18.36
其他業務收入	19,661,000	259,340	601,000	-341,660	56.85	9,135,816	11,455,000	-2,319,184	20.25
其他補助收入	16,683,000		353,000	-353,000	100.00	6,567,026	9,223,000	-2,655,974	28.80
雜項業務收入	2,978,000	259,340	248,000	11,340	4.57	2,568,790	2,232,000	336,790	15.09
業務成本與費用	167,087,000	2,736,517	23,217,000	-20,480,483	88.21	22,571,492	104,479,000	-81,907,508	78.40
行銷及業務費用	21,180,000	1,852,801	2,500,000	-647,199	25.89	8,364,446	16,733,000	-8,368,554	50.01
業務費用	21,180,000	1,852,801	2,500,000	-647,199	25.89	8,364,446	16,733,000	-8,368,554	50.01
管理及總務費用	145,907,000	883,716	20,717,000	-19,833,284	95.73	14,207,046	87,746,000	-73,538,954	83.81
管理費用及總務費用	145,907,000	883,716	20,717,000	-19,833,284	95.73	14,207,046	87,746,000	-73,538,954	83.81
業務賸餘(短絀)	14,799,000	6,691,572	-12,441,000	19,132,572	153.79	95,634,434	14,492,000	81,142,434	559.91
業務外收入	2,150,000	396,876	177,000	219,876	124.22	1,858,189	1,593,000	265,189	16.65
財務收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	54,000	64,031	118.58

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	54,000	64,031	118.58
其他業務外收入	2,070,000	396,876	171,000	225,876	132.09	1,740,158	1,539,000	201,158	13.07
違規罰款收入	70,000		5,000	-5,000	100.00	23,370	45,000	-21,630	48.07
雜項收入	2,000,000	396,876	166,000	230,876	139.08	1,716,788	1,494,000	222,788	14.91
業務外費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
財務費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
利息費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
業務外賸餘(短絀)	-349,000	396,876	177,000	219,876	124.22	823,325	270,000	553,325	204.94
本期賸餘(短絀)	14,450,000	7,088,448	-12,264,000	19,352,448	157.80	96,457,759	14,762,000	81,695,759	553.42

製表

覆核